

زیارت‌نور
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>
حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <p>من آتی قبر الحسین علیه السلام عارفاً بحقه کتبه الله عزوجل فی اعلیٰ عیین</p> هر کس به زیارت قبر حسین(ع) نایل شود و به حق آن حضرت معرفت داشته باشد خدای متعال او را در بلندترین درجه عالی مقامات ثبت می‌کند. من لایحضره الفقیه، ج ۲، ص ۵۸۱

جهان و رسانه

هاآرتص: عملیات اخیر در غزه شکست سیاسیست «احمقانه» اسرائیل بود

روزنامه صهیونیستی هاآرتص، عملیات نظامی اخیر در غزه را شکست فاجعه بار توصیف کرد و ضمن محکوم کردن تکرار این عملیات نظامی، تنها حاصل آن را، فلج کردن زندگی روزمره صهیونیست‌ها و تبدیل زندگی فلسطینیان در غزه به یک کابوس بی‌پایان عنوان کرد.

به گزارش الجزیره، این روزنامه در سرقاله خود از رژیم صهیونیستی خواست برای متوقف کردن این "رویکرد احمقانه" ابتدا باید ضمن تغییر کامل جهت گیری خود، قبل از هر چیز اقدام به بازسازی غزه کرده و برای بهبود وضعیت اقتصادی و غیرنظامیسان در غزه، مجوزهای لازم برای واردات مصالح ساختمانی و غیره به این منطقه را بدهد.

هاآرتص افزود: عملیات نظامی اخیر در غزه شکست سختی برای سیاست رژیم صهیونیستی در نوار غزه است. این عملیات نظامی زندگی روزانه اسرائیلی‌ها را تعطیل می‌کند و زندگی فلسطینی‌ها در غزه را به کابوس مستمر تبدیل می‌کند.

هاآرتص نوشت: یکی از گزینه‌های خوب برای تغییر استراتژی اسرائیل در غزه احتمالاً همان طرح دو مرحله‌ای یائیر لاپید، نخست‌وزیر اسرائیل است که پیشنهاد داده شد و نام این طرح «اقتصاد به خاطر امنیت" گذاشته شده است.

مرحله نخست شامل بازسازی از نظر انسانی است و به موجب آن اسرائیل به غزه اجازه می‌دهد که برق را بازسازی کند و پالایشگاه آب بسازد و نظام بهداشت خود را در ازای آرامش طولانی مدت بهبود ببخشند. اما مرحله دوم شامل ساخت یک جزیره مصنوعی در مقابل نوار غزه است که یک بندر دریایی روی آن ساخته شود. همچنین شامل سرمایه‌گذاری بین‌المللی و پروژه‌های اقتصادی مشترکی است که اسرائیل، مصر و تشکیلات خودگردان فلسطین در آن مشارکت دارند. هاآرتص افزود: این یک فرصت طلایی برای یک نخست‌وزیر برای ترسیم روند کاملاً جدیدی در روابط اسرائیل با غزه است و امید زیادی به بیشتر اسرائیلی‌ها و ساکنان غزه می‌دهد که از خشونت و وحشی‌گری بیزار شده‌اند.

به گزارش خیرگزاریها، ارتش رژیم صهیونیستی از عصر جمعه حملات هوایی و توپخانه‌ای خود به مناطق مختلف نوار غزه را آغاز کرد که بر اثر این حملات وحشیانه ۴۴۴نفر از جمله ۱۵ کودک و ۲ زن شهید شدند. بیش از ۳۶۰ نفر هم مجروح شده‌اند که ۹۶ نفر از آنها کودک، ۳۰ نفر زن و ۱۲ نفر سالخورده هستند.

در پاسخ به این حملات جنایتکارانه، گروه‌های مقاومت فلسطین با صدها موشک شهرها و شهرک‌های صهیونیست نشین در سرزمین‌های اشغالی به ویژه تل‌آویو و فرودگاه بن کویبر را هدف قرار دادند.

گروهان‌های قدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز از جمعه شب تا شب گذشته مناطق مختلف فلسطین اشغالی را آماج راکت‌ها و خمپاره‌های خود قرار داد. منابع خبری رژیم صهیونیستی اذعان کردند که گروه‌های مقاومت و جهاد اسلامی فلسطین دراین مدت بیش از ۷۰۰ موشک و راکت را به سمت فلسطین اشغالی شلیک کرده‌اند.

این جنایت تازه صهیونیست‌ها با موج محکومیت در سطح بین‌المللی به ویژه جهان اسلام روبه رو شد و کشورها، مقامات، احزاب و شخصیت‌های مختلف بر لزوم توقف آن و پاسخگویی رژیم صهیونیستی تأکید کردند.سرنجام موشک‌های مقاومت رژیم صهیونیستی را وادار به پذیرش توافق آتش بس کرد.این توافق در ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه به وقت محلی (بامداد دوشنبه به وقت تهران) و با میانجیگری مصر اجرایی شد.

در میان شهدا نام تیسیر الجبری یکی از فرماندهان ارشد گردان‌های قدس نیز دیده می‌شود و همین امر موجب شد که حملات گروه‌های فلسطینی از شدت بیشتری برخوردار باشد.

هشدار دبیرکل سازمان ملل درباره خطر تقابل اتمی

دبیرکل سازمان ملل دیروز با بیان اینکه خطر رویارویی هسته‌ای پس از دهه‌ها بازگشته، از کشورهای دارای سلاح اتمی خواست متعهد به عدم استفاده از این تسلیحات باشند.



گوترش در هفتاد و هفتمین سالگرد بمباران اتمی هیروشیما که توسط آمریکا انجام شد، ضمن انتقاد شدید از افزایش سلاح‌های هسته‌ای در سراسر جهان بر ضرورت نابودی سریع و کامل سلاح‌های هسته‌ای تأکید کرد.به گزارش پایگاه خبری سازمان ملل، آنتونیو گوترش در این مراسم که در پارک یادیود صلح هیروشیما برگزار شد، اظهار داشت: سلاح‌های هسته‌ای بی‌معنی هستند. هفتاد و پنج سال بعد از این فاجعه، ما باید بپرسیم که چه چیزی از ابر چارچی که بر فراز این شهر در سال ۱۹۴۵ (۱۳۲۴ش) ایجاد شد، یاد گرفته ام.

دبیرکل سازمان ملل با اشاره به اینکه تقریباً ۱۳ هزار سلاح هسته‌ای در زرادخانه‌های سراسر جهان نگهداری می‌شود، هشدار داد که رقابت تسلیحاتی جدید سرعت می‌گیرد و رهبران جهان درحال تقویت زرادخانه‌های هسته‌ای با هزینه صدها میلیارد دلاری هستند.

گوترش بدون اشاره به عاملیت ایالات متحده در یکی از مرگبارترین جنایت‌های جنگی در تاریخ و حضور بیشترین سلاح‌های هسته‌ای در آمریکا، افزود: بحران‌های با گرایش هسته‌ای به سرعت درحال گسترش هستند؛ از خاورمیانه تا شبه جزیره کره تا حمله روسیه به اوکراین و بشر درحال بازی با یک اسلحه پر است.

دبیرکل سازمان ملل همچنین از اعضای معاهده منع اشاعه هسته‌ای خواست تا فوراً در راستای از بین بردن زرادخانه‌ها، افزایش گفتگو، دیپلماسی و مذاکره و حمایت از برنامه کاری خلع سلاح سازمان ملل با نابودی این سلاح‌ها، تلاش خود را انجام دهند.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۱ – ۱۱ محرم ۱۴۴۴ – ۹ آگوست ۲۰۲۲ – شماره ۱۳۳۲۴ – سال چهل و چهارم

شهادت ۴۵ فلسطینی و زخمی شدن ۳۶۰ نفر حاصل دور تازه جنایت صهیونیستها

سرایا القدس اعلام کرد که در جنگ اخیر با ارتش رژیم صهیونیستی ۱۲ نیروی این جنبش



به شهادت رسیده‌اند که دو نفر از این تعداد جزء فرماندهان ارشد جهاد اسلامی بوده‌اند.

بعد از ۳ روز حملات اسرائیل به نوار غزه، در ساعات پایانی روز یکشنبه آتش‌بس میان اسرائیل و جنبش جهاد اسلامی وارد فاز اجرایی شد.با اعلام آغاز آتش‌بس غزه و اردوگاه جبالییا شاهد راهپیمایی در استقبال از آتش‌بس بود که در آن پرچم‌های فلسطین و جنبش جهاد اسلامی و تصاویر فرماندهان نظامی آن که در حملات اسرائیل ترور شده بودند بپراشته شد.

حمله تروریستی به عزاداران حسینی در افغانستان ۶۰ شهید و دهها مجروح

افغانستان گفته بود که این گروه تروریستی در افغانستان شکست خورده و درحال محو شدن است.«ذبیح‌الله مجاهد» سخنگوی طالبان در



واکنش به اظهارات ضمیر کابلوف، نماینده ویژه روسیه در امور افغانستان مبنی بر حضور داعش در افغانستان گفته بود: «افزایش پدیده داعش در افغانستان نادرست و دور از واقعیت است. طالبان اجازه نمی‌دهد که افغانستان لانه داعش شود، داعش شکست خورده و درحال محو شدن است.»وی مدعی شد طالبان اجازه فعالیت داعش در این کشور را نخواهند داد.

پیشتر ضمیر کابلوف، نماینده ویژه روسیه در افغانستان طی سخنانی گفته بود که تعداد گروه تروریستی داعش در افغانستان درحال افزایش و تمداد اعضای داعش در افغانستان به ۶ هزار رسیده است.کابلوف همچنین گفت:

واکنش‌ها به قتل هدفمند ۴ مسلمان در آمریکا



بغداد را از ما قبول کند. ما با شما هستیم نه با دشمنان فاستان. همانطور که خون بر شمشیر در "الطف" پیروز شد اصلاحات نیز بر فساد در عراق ما پیروز خواهد شد." وی افزود، سلام و درود بر امام حسین(ع) و لعنت بر قاتلانش باد. سلام بر

تأکید مقتدی صدر بر حمایت از معترضان درمنطقه «الخضراء»

کسانی که از اصلاحات پیروی می‌کنند و نفرین بر کسانی که دنبال فساد می‌روند. ازسوی دیگر نخست‌وزیر و رئیس مجلس عراق درباره اوضاع سیاسی کنونی و آخرین تحولات آن و وضعیت مجلس عراق رابزنی کردند. الحلیوسی و الکاظمی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰
کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱**
نمبر **۷۷۶۴۴۱۸**
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

سید حسن نصرالله:

موشک‌های مقاومت رژیم صهیونیستی را وادار به پذیرش آتش‌بسی کرد



سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: امروز این اسرائیل است که به دنبال آتش‌بس است،چرا که دیگر تحمل موشک‌های بیشتر را ندارد و موشک‌های مقاومت، رژیم صهیونیستی را وادار به پذیرش توافق آتش بس کرد.

وی تأکید کرد: مقاومت در لبنان و فلسطین ثابت کرده که ارتش رژیم صهیونیستی شکست می‌خورد، خوار می‌شود و هیبتش شکسته می‌شود.او با اشاره به جنگ جدید رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه گفت، برخی رژیم‌ها می‌خواهند ما را متقاعد کنند که اسرائیل «کیوتر صلح» است اما این رژیم بر کشتار و جنایت بنا شده است. برخی دنبال قلب حقیقت هستند درحالی که اسرائیل متکی بر ارتکاب جنایات است.

دبیرکل حزب‌الله لبنان افزود: باید مقاومت و پایداری مردم غزه را ستود. مقاومت در فلسطین همچون لبنان توانست از ملت خود دفاع کند و معادلات جدیدی در حمایت و بازدارندگی و تحمیل شروط خود بر دشمن صهیونیست را به اثبات رساند.

حمله پلیس هند به عزاداری شیعیان در کشمیر



منابع خبری از سرکوب عزاداری شیعیان به مناسبت ماه محرم در کشمیر هند و بازداشت شماری از آنها توسط پلیس این کشور خبر دادند.

در روز تاسوعای حسینی، پلیس و نیروهای امنیتی هند با حمله به عزاداران در شهر سرینگر-پایتخت کشمیر- ده‌ها نفر را مجروح و چندین نفر دیگر را بازداشت کردند.شامگاه شنبه، مقامات هندی مقررات منع آموشد را در برخی مناطق پایتخت اعلام کرده و برخی ورودی‌های مهم را با سیم خاردار پوشانده بودند تا از ورود دسته‌های عزاداری به مرکز شهر جلوگیری کنند. تلفن همراه نیز در بخش‌هایی از شهر قطع شد.با این حال عزاداران حسینی در اعتراض به محدودیت‌ها در خیابان‌ها شروع به عزاداری کردند که نیروهای پلیس با باتوم به آنها حمله‌ور شدند.

سوم دهه است که پلیس هند اجازه عزاداری محرم را در مرکز شهر نمی‌دهد. دلیل پلیس برای چنین ممنوعیتی مسائل امنیتی است اما مسلمانان کشمیر می‌گویند چطور هندوها اجازه برگزاری مراسم خود را در مرکز شهر دارند اما این کار برای عزاداری فرزند رسول خدا(ص) ممنوع است؟

زنسکی:

ما هیچ بخشی از سرزمین خود را واگذار نخواهیم کرد



ولودیمیر زنسکی، رئیس جمهوری اوکراین در پیامی ویدئویی گفت، کی‌یف به موضع خود مبنی بر منع واگذاری بخش‌های اوکراین به روسیه محکم ایستاده است. موضع اوکراین همواره اینطور بوده است. ما هیچ بخشی از سرزمین خود را واگذار نمی‌کنیم.

رئیس جمهوری اوکراین ادامه داد: اگر "اشغالگران به دنبال برگزاری فرانودم و رساندن ساختگی باشند دیگر فرصتی برای مذاکره با اوکراین نخواهند داشت."

مقام‌های مسکو و کی‌یف چندین دور مذاکرات را بلافاصله پس از حمله نیروهای روسی به اوکراین در اسفند گذشته برگزار کردند اما پیشرفت کمی در این مذاکرات به دست آمد و از اواخر فروردین نیز هیچ گفت‌وگویی سر نگرفته‌است و هر یک از طرف‌های درگیر، دیگری را به توقف مذاکرات مقصر می‌داند.

اسلامی که در زندان اسرائیل است، و درمان وی، تلاش کند. همچنین مصر متعهد است که برای آزادی بسام سعدی در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدام کند. زیاد النخاله، دبیرکل جهاد اسلامی نیز آغاز آتش‌بس را تأیید کرد

و گفت اسرائیل به دنبال آتش‌بس بود و اگر به شروط ما پایبند نباشد جنگ دوباره از سر گرفته می‌شود.محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین هم از تلاش‌های مصر که منجر به توقف تشدید تنش‌ها در نوار غزه و اراضی اشغالی شد، تشکر کرد.

دستگیری گسترده فلسطینیان در مناطق مختلف کرانه باختری

نیروهای رژیم اشغالگرقدس صبح دوشنبه با یورش گسترده به منازل شهروندان فلسطینی در کرانه باختری، موج جدیدی از دستگیری این شهروندان را آغاز کردند. پایگاه خبری فلسطین لیوم با اعلام این خبر نوشت: تا کنون هویت ۱۲ نفر از بازداشت شدگان مشخص شده است.

همچنین بولدوزهای رژیم صهیونیستی خانه دو اسیر به نام‌های صبحی ابو شقیبر صبیحات و اسعد الرفاعی را در روستای رمانه در غرب جنین در شمال کرانه باختری اشغالی به اتهام انجام عملیات شهادت‌طلبانه تخریب کردند.

داعش همانند گذشته امروز نیز در تلاش بی‌ثباتی نه تنها افغانستان بلکه کشورهای همسایه است.

به دنبال قدرت گرفتن طالبان در افغانستان و پس از چند ماه آرامش، این کشور شاهد چندین انفجار مرگبار در ولایت‌های مختلف این کشور از جمله کابل، هرات، بدخشان و بلخ و قندوز و قندهار بود که طی آن ده‌ها نفر از مردم افغانستان قربانی این حملات شدند.

ازسوی دیگربه گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان، نهادهای امنیتی طالبان نه تنها برای تأمین امنیت مراسم عزاداری شیعیان همکاری نکردند، بلکه در شماری از مناطق شیعه نشین، نامنی افزایش یافته و در بعضی مناطق نیروهای طالبان بر عزاداران شیعه، محدودیت‌های خاصی را وضع کرده‌اند.

شماری از ساکنان کارته‌سخی به خبرگزاری شفقنا افغانستان گفتند که طالبان در این منطقه بازرسی خانه به خانه راه‌اندازی کرده‌اند. معصومه، یک ساکن منطقه کارته سخی گفت که آنها، تمام روز را در ترس و وحشت و در زیر زمین خانه شان سپری کردند.

ساکنان محل به خبرنگار شفقنا گفتند که طالبان با وجود اینکه از تهدیدها در برابر شیعیان افغانستان آگاه هستند، اما به تأمین امنیت مراکز دینی و مراسم‌های عزاداری شیعیان تاکنون توجه نکرده‌اند.همه‌ساله، در دهه محرم به دلیل تجمع گسترده شیعیان در مساجد و تکیه خانه‌ها برای عزاداری،

این کار زده باشد. هم پلیس ایالتی و هم پلیس فدرال به دنبال این پرونده هستند و از مردم خواسته‌اند هر اطلاعاتی که منجر به شناسایی قاتل شود، ارائه کنند.

قاتل یا قاتلان در ۹ ماه گذشته دست به این قتل‌ها زده‌اند و تاکنون پلیس هویت سه مسلمان مقتول را اعلام کرده و مقتول آخر هنوز برای افکار عمومی ناشناخته است. گذشته از درخواست عمومی پلیس، شورای مسلمانان آمریکا موسوم به Cairo جایزه ۱۰ هزار دلاری برای شناسایی قاتل معرفی کرده است.

البوکرکی بزرگترین شهر ایالت نیومکزیکو است و ۵ هزار مسلمان دارد. شهردار این شهر اعلام کرده نیروهای پلیس بیشتری را در مساجد و مراکز اسلامی شهر مستقر می‌کند تا آسبیبی به کسی وارد نشود.

پلیس گفته نافر چهارم بلافاصله بعد از شرکت در تشییع جنازه دو نفر آخری به ضرب گلوله کشته شده است.

همچنین دیدگاه‌های مشترک با هدف تقویت روندن قانون اساسی و قانون و اولویت دادن به منافع شهروندان با در نظر گرفتن اینکه نتایج آن بیان‌کننده حقیقی اراده ملت عراق و آرمان‌های آن در تداوم امنیت و ثبات است.